B38P
Filterregler mit hohem Durchfluss (Edelstahl)
 9/15
de 8.530.350.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2011 - 8168e) © 2015 Norgren Ltd.
 > Anschluss: 1/4” ... 3/8”
(NPT, ISO G)
 > Filterregler mit hohem

Ein konstanter Sekundärdruck ist aber nur innerhalb des angegebenen Regelbereich möglich.
*2) Durchfluss bei 10 bar Primärdruck, 6,3 bar Sekundärdruck und einer Druckdifferenz von 1 bar..
B38P-˙˙˙-˙˙M˙Typenschlüssel
Anschluss *1) Kennung
1/4” 2
3/8” 3
Temperatur Kennung
-20 ... +80°C (FPM) 5
-40 ... +80°C (NBR) 4
Befestigungswinkel Kennung
Inklusive 2
Ohne 4
Gewinde Kennung
NPT A
ISO G G
Filterelement Kennung
5 µm 1
25 µm 2
40 µm 3
Entleerung Kennung
Automatisch A
Manuell, kurzer Behälter B
B38P
Filterregler mit hohem Durchfluss (Edelstahl)
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2011 - 8168e) © 2015 Norgren Ltd.
de 8.530.350.02
9/15
4 bar (0,37 dm /s)
0
0
2
4
6
8
21 43 65 87 10 11 bar9
bar
3
6,3 bar (0,56 dm /s)
2,5 bar (0,25 dm /s)
3
3
8 bar (0,7 dm /s)3
0
0
2
4
6
8
21 43 76 9 108 bar
bar
4 bar (3,7 dm /s)
6,3 bar (5,6 dm /s)
2,5 bar (2,5 dm /s)
3
8 bar (7 dm /s)
3
3